905

905

905. Item per interventum generitricis suae, Otae, monasterio sancti Emmeroni eremitanum a Carolo M. impetratum condonatur. Data II. Id. (12.) Augusti. Regni anno IV. Ind. VI. Datum in Oulig. Engilpero monacho ad vicem Theotimari Archiepiscopi interposuit.
vid. *Per T. I. P. III. p. 40. Hand I. 256.*
(Charta interpolata et maxime suspecta, vid. Haasiz in illustrat. apologetica.)

905

905. Item Waldoni Frisingensi Praesuli, in consulationem conductae ecclesiae, castrum quendam Veringam (Vohring) per matrem Regis, Otam, ab Arnulfo Caesare obtentam, dedit. Datum pridie Id. Decembris (10. Novembrii.) Ind. VII. Regni anno IV. Actum in Regina civitate.
vid. *Meibohedi I. 151. et Lünig II. 214. sed utriusque die postposita.*

Alemannica.

Franconica.

Ludovicus Rex Brichenhald, Eistretani Episcopo, concedit publice negotiationis sacrum Edictum, in pago Nordovi, in comitate Arandi. Data Non. (5.) Februarii. Actum Franconford.
vid. *Falkmanns Cod. Dipl. Nordov. pag. 17.*

Item per interventum Adalperonis et Ecespoldi, Pontificum, ac Luitpoldi, propinquus sui, et Gundpoldi comitis, beato Emmerano concedit quosdam res in villa Terridora ad Ommofia, (Ommofia) pertinentes, cuius loco Semilepach, (Sontilbach) in pago Nordovensi, in comitate Luitpoldi. Data XVI. Id. Martii (12. Februarii) Ind. VI. Regni anno IV. Ant. Forchheim curie regia. Eusevius Castellor. ad vicem Theotimari Archiepiscopi.

vid. *Abhandlungen der Münchener Academie der Wissenschaften. 1781. II. Band. S. 61. 62. Rind I. c. num. 90. Per Theot. p. 53. Hand I. 240.*

Item Rudolpho, Wircsburgensi Episcopo, donat bona Adalharti et Henrici comitum, sacro regio adjudicata, in Prouschelheim, (Prouschelheim) et Frischhousen (Frischhausen) in pago Gotsfeld, in comitate Conradi comitis. Data VII. Id. (9.) Julii. Ind. XI. (VI.) Regni anno IV. Actum Tarsafe.
vid. *Zechari I. c. pag. 177.*

Bavarica.

Anno	
904	Episcopus Regis auctoritate, Tuto, Palatpinensis ecclesiae Praesul, per intercessionem Babonis et Megionardi, Comitis, ad monasterium Emmeramense extra muros Radespurgensis civitatis donat pro Arnolfi Imperatoris animae reuocatis villis in australi Avari terra prope stationem aquae, quae dicitur Marklappa, ad portum, Malluhings (Mälching) in Matagouwe, Comitatus Iungriae, ad curtem Muninga (Münzing infra Brunna) et ad beneficium Gunboldi Comitis hastensis pertinentibus, eodem Gunboldo et Iungo Comite, atque Engelberto consensuentibus. Data III. Non. (5.) Martii Ind VII. Regni anno V. Act. civitate Regimur vid. <i>Lsh. Probat.</i> num 26. <i>Rind. l. c.</i> num. 92. <i>Pez. Th. l. c.</i> pag. 41. <i>Leobg. Spic. Cont. III.</i> P. p. 105.
905	Idem monasterio sancti Maurii Althae (Niederaltich) restitit quosdam res olim abstractas in loco Baidelera in Surainshgowe. Data XVI. Kal. Martii (14. Februar.) Ind. VIII. Regni anno VII. Actum regina civitate (M. B. XI. 123.)
905	Episcopus constantiensis homo Eber Joperth pro accepto beneficio in Oettinga ad monasterium Altham (Niederaltich) tradit proprietatem suam in locis Strubinga et Simpficha. Data III. Kal. Maij. (30. April.) Regni anno VII. Actum regina civitate (M. B. XI. 130.)
905	Idem ecclesiae Felsingensi licentiam, Episcopum ex suo gremio eligendi, renovat. Data VIII. Id. (4.) Maii, Ind. IX. Regni anno VII. Actum in loco Holthirchen, vid. <i>Meichelbeck. Tom. I.</i> pag. 102.
908	.
911	.
911	.